- 1 -

安徽省内部审计师协会文件
皖内审发〔2016〕44 号

关于首届“内审杯”象棋

比赛获奖情况的通报

各市、省直管县内审协会，各会员单位：

为促进交流，活跃广大内审人员的文化生活，省内审协会、

黄山市审计局 10 月 18 日在黄山市联合举行纪念红军长征胜利

80 周年书画摄影楹联展暨首届“内审杯”象棋比赛。为表彰先

进，现将象棋比赛获奖情况通报如下：

一、团体组

第一名：宣城市内审协会

第二名：合肥市内审协会

第三名：淮北市内审协会

第四名：芜湖市内审协会

第五名：池州市内审协会

第六名：铜陵市内审协会

二、个人组

- 2 -

第一名：马伟明（合肥市）

第二名：刘 洋（淮北市）

第三名：宋宇勇（合肥市）

第四名：王 勇（蚌埠市）

第五名：汪 镭（宣城市）

第六名：谈友根（宣城市）

希望获奖单位和运动员再接再厉，以扎实的工作，高昂的姿

态，顽强的斗志投入到内审工作中，努力做好本职工作，为加速

内部审计转型升级、服务安徽崛起做出新的更大的贡献。

安徽省内部审计师协会

2016 年 10 月 21 日

抄送：中国内部审计协会,省审计厅, 省内审协会会长、副会长

安徽省内部审计师协会秘书处 2016 年 10月 21日印发